

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

PRODUCTOS	CEREALES QUE CONTIENEN GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LECHE Y DERIVADOS	FRUTOS DE CÁSCARA (2)	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
	<b>BASES</b>	ARROZ DE SUSHI											X	
	ARROZ INTEGRAL													
	MEZCLUM													
	ARROZ NEGRO													
	QUINOA													
<b>PROTEÍNAS</b>	ATUN				X									
	SALMON				X									
	LANGOSTINOS				X							X		
	PEZ MANTEQUILLA				X									
	TOFU	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	POLLO CRUNCHY	X	X*	X*	X*	X*	X	X*	X*	X*	X*			X*
	POLLO		X*	X*	X*	X*	X	X*	X*	X*	X*			X*
<b>SALSAS</b>	SALSA MAHALO	X				X					X			
	SALSA CITRUS SOY	X				X						X		
	SALSA SÉSAMO	X				X					X			
	SALSA WASABI	X				X				X				
	TERIYAKI	X	X*	X*	X*	X*	X	X*	X*	X*	X*			X*
	SPICY MAYO		X*	X	X	X*	X	X*	X*	X*	X	X		X
	SWEET CHILLI											X		
	SOJA	X				X								
	SOJA SIN GLUTEN					X								
	CEVICHE		X*	X*	X*	X*	X*	X*	X	X*	X*	X		X*
<b>TOPPINGS</b>	BROTOS DE SOJA	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	EDAMAME					X								
	GARBANZOS											X		
	CHERRY													
	PEPINO													
	MANGO													
	PIÑA													
	MAIZ	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	MEZCLUM													
	JALAPEÑOS											X		
	CEBOLLA ROJA													
	WAKAME					X					X			
	ZANAHORIA													
	QUESO CREMA						X							
	AGUACATE													
	CANGREJO		X	X	X							X		X

\* Puede contener trazas

ADVERTENCIA: los ingredientes pueden contener trazas de todos los alérgenos debido a la disposición de estos en la mesa fría.

	PRODUCTOS	CEREALES QUE CONTIENEN GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LECHE Y DERIVADOS	FRUTOS DE CASCARA (2)	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
COMPLEMENTOS	CRUJIENTE DE TEMPURA	X										X			X
	CEBOLLA CRUJIENTE	X													
	SÉSAMO											X			
	CEBOLLINO														
	CILANTRO														
	JENGIBRE														
	GRANADA														
	FURIKAKE		X*	X	X		X	X				X			
	ALFALFA														
	COPOS DE CHILLI												X		
	UVAS PASAS														
	COCO CRUMBS	X*		X*			X*	X*							
MAHALO BOWLS	MAHALO POKE	X			X		X					X	X		X
	CEVICHE LOVER		X*	X*	X	X*	X	X*	X*	X	X*	X*	X		X*
	TERIYAKI WAVE	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	SPICY BRO	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	GO GREEN	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	WASAMBA STYLE	X			X		X				X	X	X		
HUA BOWLS BASE	ACAI														
	DRAGON FRUIT														
	MANGO & PLATANO												X		
	FRESA & PLATANO														
HUA BOWLS FRUTAS	FRESA														
	MANGO														
	PLÁTANO														
	PIÑA														
	ARÁNDANOS														
	KIWI														
	FRAMBUESA														
	MANZANA														
HUA BOWLS TOPPINGS	ARÁNDANOS SECOS														
	GRANOLA	X					X	X	X						
	CHIA														
	COCO RALLADO	X*				X*	X*	X*				X*	X*		
	AVENA	X*						X*	X*						
	ALMENDRAS MOLIDAS	X*							X						
	MIEL														
	SEMILLAS														

\* Puede contener trazas

ADVERTENCIA: los ingredientes pueden contener trazas de todos los alérgenos debido a la disposición de estos en la mesa fría.

	PRODUCTOS	CEREALES QUE CONTIENEN GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LECHE Y DERIVADOS	FRUTOS DE CASCARA (2)	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SESAMO	SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
ENTRANTES	HUMMUS DE EDAMAME						X		X*		X*	X	X		
	EDAMAME	X					X					X	X		
	WAKAME CON SÉSAMO	X					X					X	X		
	KA POPO & AGUACATE SALAD	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	SALMÓN & MANGO SALAD	X			X		X					X	X		X
POSTRES	MAHALOREO	X	X*	X*	X*	X*	X	X	X	X*	X*	X	X		X*
	CHEESECAKE	X	X*	X*	X*	X*	X*	X	X	X*	X*	X*			X*
	BANANA PUDDING	X	X*	X	X*	X*	X	X	X	X*	X*	X	X		X*
	DRAGON FRUIT MOUSSE		X*	X*	X*	X*	X	X	X*	X*	X*	X*	X		X*
	YOGURT CON MUESLI	X					X	X	X						
SNACKS	PALOMITAS BIO: SAL DEL HIMALAYA														
	PALOMITAS BIO: LIMA & PIMIENTA	X													
	PALOMITAS BIO: SWEET & SALTY	X													
	AREPAS CRISPY: NATURAL	X*		X*			X*	X*							
	AREPAS CRISPY: MAIZ DULCE	X*		X*			X*	X*							
	AREPAS CRISPY: COCO	X*		X*			X*	X*							
ZUMOS /BEBIDAS	RED														
	ORANGE														
	GREEN														
	COCO FRÍO														

\* Puede contener trazas

ADVERTENCIA: los ingredientes pueden contener trazas de todos los alérgenos debido a la disposición de estos en la mesa fría.